РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫСО
ола  советский
администрацийже

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 30

от «10» февраля 2023 г.
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 22.03.2019 № 78
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 07.12.2018 № 292 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский», Советская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»  от 22.03.2019 № 78 «О выдаче ИП Семёновой Н.А. документов об осуществлении пассажирских перевозок по муниципальному маршруту» следующее изменение:
1.1. Приложение №1 к постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»  от 22.03.2019 № 78 изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Советской
городской администрации
	А.Е. Бездушнов

Приложение №1
к постановлению Советской
 городской администрации
от «10» февраля 2023 года №30
Приложение №1
к постановлению администрации
 муниципального образования
«Городское поселение Советский»
от 22 марта 2019 года №78
РАСПИСАНИЕ
движения транспортного средства от начального и конечного остановочных пунктов по муниципальному маршруту «п. Ургакш – пгт. Советский» (регистрационный номер в реестре муниципальных маршрутов — 1)
	Наименование остановочного пункта
	Регистрационный номер остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие, час:мин
	Стоянка, час:мин
	Отправление, час:мин

	Прямое направление

	п. Ургакш
	—
	ежедневно
	—
	—
	7-35,
16-40

	Обратное направление

	Пгт. Советский
	__
	ежедневно
	__
	__
	7-15,
16-20

_______________________________________